
Listaxe de Saída LIGA GAL CLUBES DIV H PRE X2, TARDE

LIGA GAL CLUBES DIV H PRE X2, 20 XANEIRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

J. Gómez Noya

100 m Estilos Masculino1

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
VAZQUEZ PRADO MARTIN PORTAMIÑA LUGO1 1996034286877 25m-M59:59:59.5

9CHANS FANEGO PEDRO C. DEL MAR2 1999049205081 25m-E1:03.94
BOUZAS PEDREIRA TOMAS GALAICO3 1998077549064 25m-E1:02.16
BOTANA PEDREIRA ALEJANDRO C. DEL MAR4 1999049676861 25m-E1:03.91
DIEGUEZ GOMEZ XABIER C. FLUVIAL DE LUGO5 2002034284216 25m-M1:09.33
LOSADA JIMENEZ ALVARO C.N. FERROL6 1999032719327 25m-M59:59:59.5

9

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
ALVAREZ FERNANDEZ BORJA C. FLUVIAL DE LUGO1 1996034279490 25m-M1:00.90
TABOADA VILA ALBERTO C.N. PABELLON OURENSE2 1987045862302 25m-E59.18
GARCIA SOTO MARCOS C.N. FERROL3 1988032698447 25m-E55.92
SANCHEZ LOUZAN DANIEL GALAICO4 1998991121808 25m-E58.94
CAAMAÑO GOMEZ DANIEL C.N. PABELLON OURENSE5 1982044840373 25m-E1:00.96
BALBOA BLANCO IVAN PORTAMIÑA LUGO6 1994033557285 25m-E1:01.55

100 m Estilos Feminino2

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
RODRIGUEZ FRESCO ANTIA C. FLUVIAL DE LUGO1 2002991125358 25m-M59:59:59.5

9SOILAN FERNANDEZ RAQUEL C. FLUVIAL DE LUGO2 2001034303030 25m-M1:11.32
ROMERO REGUEIRO TANIA PORTAMIÑA LUGO3 2001034290955 25m-M1:10.91
ABELEIRA ALVAREZ RAQUEL C. DEL MAR4 1999048115922 25m-E1:11.17
GALLARDO DE ARTAZA SARA C. DEL MAR5 1999047435161 25m-E1:15.27
CONS GESTIDO AGUEDA BEATRIZ GALAICO6 2000077421136 25m-M59:59:59.5

9
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Listaxe de Saída LIGA GAL CLUBES DIV H PRE X2, TARDE

LIGA GAL CLUBES DIV H PRE X2, 20 XANEIRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

J. Gómez Noya

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
PIROSCIA PONTIDE CARLA PORTAMIÑA LUGO1 1999033552385 25m-M1:09.06
LOPEZ HERMIDA CLARA C.N. FERROL2 2002032724273 25m-E1:08.92
OTERO PEREZ CLARA GALAICO3 2000053799565 25m-E1:05.39
LOPEZ SANMARTIN NEREA C.N. FERROL4 1996032724473 25m-E1:08.18
SANTISO PRADO ANA MARIA C.N. PABELLON OURENSE5 1996044659381 25m-E1:09.14
CARRIL GONZALEZ EVA C.N. PABELLON OURENSE6 2002045142259 25m-M1:10.50

1500 m Libre Masculino3

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
RODRIGUEZ SANCOSMED PABLO PORTAMIÑA LUGO1 2003034289637 25m-M17:51.86
GUTIERREZ MARIÑO SANTIAGO C.N. PABELLON OURENSE2 2002044658779 50m-E17:27.23
GUIOTTO SANCHEZ MARCO C. DEL MAR3 2001991128839 50m-E17:22.15
LOPEZ ANIDO NELSON ANDRES C.N. FERROL4 2000991124748 25m-M16:53.83
PEDROUZO ARES JAVIER PORTAMIÑA LUGO5 2000034290066 25m-M17:24.97
GARCIA COBAS PABLO GALAICO6 2002053612884 50m-E18:22.73

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
BURGO BEIRO MARCOS C. FLUVIAL DE LUGO1 2000033559735 50m-E17:16.06
QUIROGA RAMOS NOEL C.N. PABELLON OURENSE2 2000045141268 50m-E16:59.50
GALAN VICENTE PABLO C. DEL MAR3 2002991125884 50m-E16:30.29
PARDO PERNAS MARTIN C. FLUVIAL DE LUGO4 2002033561604 50m-M16:58.85
LORENZO SOTO IAGO GALAICO5 1992053182810 50m-E17:15.68
PEDRE SALIDO JULIO C.N. FERROL6 2003032736808 25m-E16:51.53

200 m Libre Feminino4

FINAL
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Listaxe de Saída LIGA GAL CLUBES DIV H PRE X2, TARDE

LIGA GAL CLUBES DIV H PRE X2, 20 XANEIRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

J. Gómez Noya

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
CARREIRA GARCIA PAULA C. FLUVIAL DE LUGO1 2001034285478 50m-E2:20.96
ESTEVEZ CRESPO ALDARA C.N. PABELLON OURENSE2 2004044662779 25m-M2:16.82
ALONSO ARADAS MELINA C.N. FERROL3 1992032723871 25m-M2:14.46
ALVITE BERGARA NEREA C. DEL MAR4 1999017496469 25m-E2:15.37
IBAÑEZ CHAS SUSANA C. FLUVIAL DE LUGO5 2003034285422 50m-E2:20.19
ORTEGO PORTA ANTIA GALAICO6 2001077419456 50m-E2:22.57

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
MASSA TEIJEIRO ELENA C.N. FERROL1 1999032723820 25m-E2:11.47
CANDO SANTOS RAQUEL PORTAMIÑA LUGO2 2003034289515 50m-E2:13.61
GOYANES GARCIA CARLA GALAICO3 2001039469585 50m-E2:11.30
MOURIZ CASANOVA SABELA PORTAMIÑA LUGO4 2001034292035 25m-E2:09.66
VEIGA SOUTO ANA C. DEL MAR5 1998054127559 25m-E2:11.41
FEIJOO GOMEZ EVA C.N. PABELLON OURENSE6 2004044659124 25m-E2:13.26

50 m Braza Masculino5

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
MORADO RUIZ JORGE C.N. FERROL1 2002032736822 25m-M34.53
CHANS FANEGO PEDRO C. DEL MAR2 1999049205081 25m-E33.17
ARES DIAZ FRANCISCO C. FLUVIAL DE LUGO3 1989046955840 25m-M32.38
BOTANA PEDREIRA ALEJANDRO C. DEL MAR4 1999049676861 50m-E33.94
CERDEIRA TEIJEIRA CARLOS PORTAMIÑA LUGO5 2003034284044 25m-E34.66
FREIJE TORNEIRO MARTIN PORTAMIÑA LUGO6 2001034284948 50m-M35.59

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
DOPICO REY ANTON C.N. FERROL1 1997032726584 25m-E31.64
HERNANDEZ NIÑO JUAN DAVID GALAICO2 1999053860557 25m-E31.00
CAAMAÑO GOMEZ DANIEL C.N. PABELLON OURENSE3 1982044840373 25m-E29.84
GONZALEZ GARCIA DAVID C.N. PABELLON OURENSE4 2000045147721 50m-E31.36
LEAL FERNANDEZ CIBRAN GALAICO5 2000035485580 50m-E31.86
LOBELLE GONZALEZ IVAN C. FLUVIAL DE LUGO6 1989034266558 25m-M31.73
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Listaxe de Saída LIGA GAL CLUBES DIV H PRE X2, TARDE

LIGA GAL CLUBES DIV H PRE X2, 20 XANEIRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

J. Gómez Noya

50 m Braza Feminino6

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
CANO ROSALES LAURA GALAICO1 2004053613613 25m-E40.57
VAZQUEZ VILLASANTE LARA C. FLUVIAL DE LUGO2 1995033556659 25m-M39.32
PIROSCIA PONTIDE LUCIA PORTAMIÑA LUGO3 2003034282999 25m-E38.51
ABELEIRA ALVAREZ RAQUEL C. DEL MAR4 1999048115922 25m-M38.79
CAÑETE VAZQUEZ LUCIA C. DEL MAR5 2003049201859 25m-E39.73
SABUZ FORNEIRO ANDREA C.N. PABELLON OURENSE6 1998044660462 25m-M40.47

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
CARRIL GONZALEZ EVA C.N. PABELLON OURENSE1 2002045142259 50m-E37.26
FRANCO CAL ALBA C. FLUVIAL DE LUGO2 1991047373478 50m-E35.37
SANTALLA TRIGO LAURA C.N. FERROL3 1996032724472 50m-E34.57
VAZQUEZ PRADO MARIA PORTAMIÑA LUGO4 2000034291718 25m-E34.47
PEREZ GARCIA-PICHER ANA GALAICO5 1998053195052 50m-E36.05
HERRERO DOMINGUEZ EVA C.N. FERROL6 2000032723292 25m-E37.59

200 m Bolboreta Masculino7

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
GOMEZ SANTALLA MATEO C.N. FERROL1 2001032718863 25m-M2:31.34
DIEGUEZ GOMEZ XABIER C. FLUVIAL DE LUGO2 2002034284216 25m-M2:25.23
MENDEZ MARTINEZ MIGUEL C. FLUVIAL DE LUGO3 2001034284950 50m-E2:22.98
PARDIÑAS BALIÑO ADRIAN C.N. FERROL4 1999032722448 25m-E2:22.89
CRUZ MENDEZ DANIEL PORTAMIÑA LUGO5 2003034292462 25m-E2:30.20
OTERO VILLARES DANIEL PORTAMIÑA LUGO6 2001034287479 25m-M2:36.82
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Listaxe de Saída LIGA GAL CLUBES DIV H PRE X2, TARDE

LIGA GAL CLUBES DIV H PRE X2, 20 XANEIRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

J. Gómez Noya

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
QUIROGA RAMOS ECEQUIEL C.N. PABELLON OURENSE1 1995045141264 50m-E2:20.40
HERNANDEZ NIÑO JUAN DAVID GALAICO2 1999053860557 25m-E2:13.79
GARCIA GARAY MARCOS C. DEL MAR3 2001047437776 25m-E2:04.47
PARDO RIPOLL JULIO C. DEL MAR4 1999047438266 50m-E2:12.46
FERNANDEZ IGLESIAS RAMON GALAICO5 2002991125271 25m-E2:15.75
ALVAREZ ALVAREZ HECTOR C.N. PABELLON OURENSE6 2000045159376 25m-M2:18.13

200 m Bolboreta Feminino8

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
VILLA MARTINEZ ANNE C.N. PABELLON OURENSE1 2003045161349 25m-M2:48.48
DIAZ DOPICO SABELA C.N. FERROL2 2002991124462 25m-M2:42.15
CERNADAS GONZALEZ ANA C. FLUVIAL DE LUGO3 2004053521754 50m-M2:41.13
PIROSCIA PONTIDE LUCIA PORTAMIÑA LUGO4 2003034282999 50m-E2:42.76
BEMPOSTA PENAS ANDREA GALAICO5 2003077465539 25m-M2:44.52
SANTISO PRADO ANA MARIA C.N. PABELLON OURENSE6 1996044659381 25m-M59:59:59.5

9

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
VEIGA SOUTO ANA C. DEL MAR1 1998054127559 25m-M2:32.95
ALVITE BERGARA NEREA C. DEL MAR2 1999017496469 25m-E2:27.21
GOYANES GARCIA CARLA GALAICO3 2001039469585 25m-E2:19.22
FRANCO CAL ALBA C. FLUVIAL DE LUGO4 1991047373478 25m-E2:20.34
ROMERO REGUEIRO TANIA PORTAMIÑA LUGO5 2001034290955 25m-M2:29.15
RODRIGUEZ COUSO SARA C.N. FERROL6 2004032718362 25m-E2:35.46

100 m Libre Masculino9

FINAL
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Listaxe de Saída LIGA GAL CLUBES DIV H PRE X2, TARDE

LIGA GAL CLUBES DIV H PRE X2, 20 XANEIRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

J. Gómez Noya

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
PARDO PERNAS MARTIN C. FLUVIAL DE LUGO1 2002033561604 25m-E56.54
DOPICO REY ANTON C.N. FERROL2 1997032726584 25m-E54.81
JUNCAL MOREIRA PABLO GALAICO3 2001053860700 50m-E55.78
BALBOA BLANCO IVAN PORTAMIÑA LUGO4 1994033557285 50m-E56.15
GONZALEZ GARCIA DAVID C.N. PABELLON OURENSE5 2000045147721 25m-E55.41
VAZQUEZ PRADO MARTIN PORTAMIÑA LUGO6 1996034286877 25m-E58.91

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
GARCIA OTERO MARCOS C.N. PABELLON OURENSE1 1999076735171 50m-E54.77
RODRIGUEZ GARCIA MANUEL A. C. DEL MAR2 2000047437086 50m-E54.40
GARCIA SOTO MARCOS C.N. FERROL3 1988032698447 25m-M51.02
LOBELLE GONZALEZ IVAN C. FLUVIAL DE LUGO4 1989034266558 25m-E52.65
SANCHEZ LOUZAN DANIEL GALAICO5 1998991121808 25m-E53.10
GALAN VICENTE PABLO C. DEL MAR6 2002991125884 50m-E55.11

50 m Libre Feminino10

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
CHANS FANEGO PAULA C. DEL MAR1 2003049205083 25m-E30.04
FREIJE TORNEIRO AROA PORTAMIÑA LUGO2 1998034284947 50m-E29.35
MOURIZ CASANOVA SABELA PORTAMIÑA LUGO3 2001034292035 50m-E28.52
SOILAN FERNANDEZ RAQUEL C. FLUVIAL DE LUGO4 2001034303030 25m-E28.20
GOMEZ NOVOA UXIA C.N. PABELLON OURENSE5 1999044656122 25m-E29.99
LOPEZ MULLET MARIA EUGENIA C. FLUVIAL DE LUGO6 2002034284683 25m-M29.80

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
FEIJOO GOMEZ EVA C.N. PABELLON OURENSE1 2004044659124 50m-E28.44
LOPEZ SANMARTIN NEREA C.N. FERROL2 1996032724473 25m-E27.18
GARCIA SILVA ANTIA GALAICO3 1998991130240 50m-E27.08
OTERO PEREZ CLARA GALAICO4 2000053799565 50m-E27.27
LOPEZ HERMIDA CLARA C.N. FERROL5 2002032724273 25m-E28.00
ARES VAZQUEZ LUCIA C. DEL MAR6 2001048117533 50m-M28.20
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Listaxe de Saída LIGA GAL CLUBES DIV H PRE X2, TARDE

LIGA GAL CLUBES DIV H PRE X2, 20 XANEIRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

J. Gómez Noya

100 m Costas Masculino11

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
BURGO BEIRO MARCOS C. FLUVIAL DE LUGO1 2000033559735 25m-M1:04.20
GONZALEZ CELA ROMERO GERARDO GALAICO2 2001991126581 25m-E1:03.68
GARCIA GARAY MARCOS C. DEL MAR3 2001047437776 25m-M1:03.02
GAYOSO VAZQUEZ DAVID PORTAMIÑA LUGO4 2000034284296 50m-E1:06.01
VAZQUEZ LOPEZ MARTIN PORTAMIÑA LUGO5 2003034302200 25m-M1:03.70
ACCION TEIJEIRO JACOBO C.N. FERROL6 2003032729113 25m-M1:08.94

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
LOPEZ ANIDO NELSON ANDRES C.N. FERROL1 2000991124748 50m-E1:03.82
ALVAREZ FERNANDEZ BORJA C. FLUVIAL DE LUGO2 1996034279490 25m-M59.06
TABOADA VILA ALBERTO C.N. PABELLON OURENSE3 1987045862302 25m-E57.63
CARIDE CID JACOBO C.N. PABELLON OURENSE4 2000045143407 50m-E1:01.64
ABELEIRA ALVAREZ CARLOS C. DEL MAR5 2002048115923 25m-E1:00.78
GARCIA COBAS PABLO GALAICO6 2002053612884 50m-E1:04.81

100 m Costas Feminino12

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
CHANS FANEGO PAULA C. DEL MAR1 2003049205083 25m-M1:12.54
SALVANTE LAGO AINHOA C.N. FERROL2 2003032728398 50m-E1:14.07
CASTRO SANTOS NATALIA GALAICO3 2002991128801 50m-E1:12.97
RIGUEIRO ALVITE LAURA PORTAMIÑA LUGO4 2002034281442 25m-E1:11.76
GALLARDO DE ARTAZA SARA C. DEL MAR5 1999047435161 25m-E1:12.29
BUSTO LOPEZ ANA C. FLUVIAL DE LUGO6 2004034288089 25m-M1:19.50
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Listaxe de Saída LIGA GAL CLUBES DIV H PRE X2, TARDE

LIGA GAL CLUBES DIV H PRE X2, 20 XANEIRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

J. Gómez Noya

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
PEREZ GARCIA-PICHER ANA GALAICO1 1998053195052 25m-M1:08.05
PIROSCIA PONTIDE CARLA PORTAMIÑA LUGO2 1999033552385 25m-E1:07.15
FERNANDEZ LOPEZ LUZ MARIA C.N. PABELLON OURENSE3 2002045143831 50m-E1:08.17
MASSA TEIJEIRO ELENA C.N. FERROL4 1999032723820 50m-E1:09.31
BLANCO PEREZ PAULA C.N. PABELLON OURENSE5 1999045163853 25m-E1:08.06
CERNADAS GONZALEZ ANA C. FLUVIAL DE LUGO6 2004053521754 50m-E1:11.21

4x200 m Libre Masculino13

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
ABSO C. FLUVIAL DE LUGO B C. FLUVIAL DE LUGO1 ABSO13060 25m-M59:59:59.9

9ABSO PORTAMIÑA LUGO B PORTAMIÑA LUGO2 ABSO13086 25m-M8:31.27
GALAICO-2 ABSO GALAICO3 ABSO13076 25m-M08:08.60
ABSO PORTAMIÑA LUGO PORTAMIÑA LUGO4 ABSO13085 25m-E8:21.23
ABSO C.N. FERROL B C.N. FERROL5 ABSO13068 25m-M59:59:59.9

9ABSO C.N. PABELLON OURENSE B C.N. PABELLON OURENSE6 ABSO13050 25m-M59:59:59.9
9

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
ABSO C.N. PABELLON OURENSE C.N. PABELLON OURENSE1 ABSO13049 25m-E7:52.92
ABSO C.N. FERROL C.N. FERROL2 ABSO13067 25m-E7:51.80
GALAICO ABSO GALAICO3 ABSO13075 25m-M07:48.02
ABSO C. DEL MAR B C. DEL MAR4 ABSO13058 25m-M7:48.37
ABSO C. DEL MAR C. DEL MAR5 ABSO13057 50m-E8:05.48
ABSO C. FLUVIAL DE LUGO C. FLUVIAL DE LUGO6 ABSO13059 25m-E7:55.19

4x100 m Libre Feminino14

FINAL
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Listaxe de Saída LIGA GAL CLUBES DIV H PRE X2, TARDE

LIGA GAL CLUBES DIV H PRE X2, 20 XANEIRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

J. Gómez Noya

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
ABSO C. FLUVIAL DE LUGO B C. FLUVIAL DE LUGO1 ABSO13012 25m-M59:59:59.9

9ABSO PORTAMIÑA LUGO B PORTAMIÑA LUGO2 ABSO13040 25m-M4:14.09
ABSO C. DEL MAR C. DEL MAR3 ABSO13009 25m-E4:08.97
ABSO C. DEL MAR B C. DEL MAR4 ABSO13010 25m-M4:08.97
ABSO C.N. FERROL B C.N. FERROL5 ABSO13020 25m-M59:59:59.9

9ABSO C.N. PABELLON OURENSE B C.N. PABELLON OURENSE6 ABSO13002 25m-M59:59:59.9
9

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
ABSO C.N. PABELLON OURENSE C.N. PABELLON OURENSE1 ABSO13001 25m-E4:05.43
ABSO C.N. FERROL C.N. FERROL2 ABSO13019 25m-E4:00.51
GALAICO-3 ABSO GALAICO3 ABSO13029 25m-M03:51.31
GALAICO-4 ABSO GALAICO4 ABSO13030 25m-M04:00.00
ABSO PORTAMIÑA LUGO PORTAMIÑA LUGO5 ABSO13039 25m-E4:04.28
ABSO C. FLUVIAL DE LUGO C. FLUVIAL DE LUGO6 ABSO13011 25m-E4:06.03
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